Kytnybaes lamup PaBunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLLeHKM

3-35-22 KyTnybaes Nlamup PaBunbeBmy
T-36-22 KyTnybaes OJamup PaBunbesny
3-37-22 KyTnybaes famup PaBunbesny
3-38-22 KyTnybaes OJamup PaBunbesny
T-39-22 KyTnybaes famup PaBunbeBny
T-84-22 000 "OueHka n KoHcanTuHr"
H-40-22 KyTnybaes Oamup PaBunbeBuy
3-41-22 KyTtny6aes lamup PaBunbeBuny
3-42-22 KyTtnybaes [lamup PaBuibeBny
H-43-22 KyTny6aes lamup PaBunbeBmny
T-90-22 000 "OueHka n KoHcanTuHr"
H-44-22 KyTtnybaes damup PaBunbeBmy
H-45-22 KyTtnybaes lamup PaBuibeBny
3-46-22 KyTnybaes Namup PaBunbeBmy
H-47-22 KyTnybaes OJamup PaBunbeBny
H-48-22 KyTtnybaes Nlamup PaBuabeBmy
H-49-22 KyTnybaes Oamup PaBunbeBny
T-50-22 KyTnybaes Oamup PaBunbeBuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

19.10.2022

19.10.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

16.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

07.12.2022

09.12.2022

16.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

CBepeHun

KyTtnybaes [lamup PaBunbeBny

007356
06.05.2011
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
3eMebHbIN PLIHOYHAS
y4acTok
TpaHCcnopTHoe
P P PbiHOYHaA
CpeacTBo
3eMeNbHbIN PLIHOYHES
y4acToK
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHasa
y4acToK
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
CpeacTBo
TpaHCNopTH
paHcnopTHoe PbiHOYHaA
CpeacTBo
Hensuxumoe PblHOYHas
MMyLLEeCTBO
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHasa
y4acToK
3eMebHbIN PLIHOYHES
y4acToK
Heasumxumnm
ea oe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
CpeacTBo
Hensumxunm
en oe PbiHOYHasa
MMYLLLECTBO
Hensnxunmoe
PbiHOYHasA
MMYLLLECTBO
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHaAa
y4acToK
Hensunxunmoe
PbiHOYHasA
MMYLLLECTBO
Hensnxumoe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxunmoe
ea PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
TpaHCNopTHbIE PLIHOYHAS

cpencTtea

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa



	Кутлубаев Дамир Равильевич

