

# Кутлубаев Дамир Равильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутлубаев Дамир Равильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007356			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-35-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	19.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-36-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	19.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-37-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	08.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-38-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	08.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-39-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	09.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-84-22	ООО "Оценка и Консалтинг"	16.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-40-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
3-41-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-42-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-43-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	07.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
T-90-22	ООО "Оценка и Консалтинг"	09.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-44-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	16.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-45-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	18.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
3-46-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-47-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	21.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-48-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	26.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-49-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
T-50-22	Кутлубаев Дамир Равильевич	30.12.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества